
QCM - uživatelé

1 / 3

Název
zadavatele: QCM - uživatelé

Sídlo: Heršpická 813/5
612 00 Brno

IČ: 99119911

Protokol o otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 30. 10. 2013.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČ
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. JakubDodavatel 98765432 25. 10. 2013
10:43 ...

2. JanDodavatel 12345678 25. 10. 2013
10:45 ...

3.

Informace o postupu při otevírání nabídek
...

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9, tedy
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 odst. 5 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. JakubDodavatel 129 000,00 Kč bez DPH
2. JanDodavatel 125 000,00 Kč bez DPH

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst.  9 a § 72 odst. 5 zákona
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona a byly
vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

.

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
...



QCM - uživatelé

2 / 3

V ... dne 25. 10. 2013

Jiří Dobčák, v.r.



QCM - uživatelé

3 / 3

Příloha č. 1 protokolu o otevírání nabídek – Seznam podaných nabídek

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČ Datum a čas
doručení nabídky

1. JakubDodavatel 98765432 25. 10. 2013 10:43
2. JanDodavatel 12345678 25. 10. 2013 10:45


